ל' תשרי תשפ"ג
2022אוקטובר 25

9/2022פרוטוקול הוועדה לענייני בקורת מס'

דיון –( 2022 לאוקטובר 25) ל' תשרי תשפ"ג שהתקיימה ביום בקורת מישיבת הוועדה לענייני

. 2022מדוח המבקר לשנת תיירות בדוח מבקר המדינה בנושא

משתתפים
יו"ר הועדה –יאיר דידי

חבר הועדה לענייני ביקורת –מיכאל מיכאלוב

חסרה:
חברת הועדה לענייני ביקורת –רותם כחלון